
                                                                  
 

                КЕРЧЕНСЬКА                                 КЕРЧЕНСКИЙ                                    КЕРЧЬ 

                МІСЬКА РАДА                          ГОРОДСКОЙ СОВЕТ                     ШЕЭР ШУРАСЫ 

         РЕСПУБЛІКИ КРИМ             РЕСПУБЛИКИ КРЫМ                       КЪЫРЫМ   

                                                                                                                               ДЖУМХУРИЕТИНИНЪ 

                          вул. Кірова, 17, м. Керч,                                                 ул. Кирова, 17, г. Керчь,                                                 Киров сокъ, 17, Керчь ш.,                                   

              Республіка Крим, Російська Федерація,                Республика Крым, Российская Федерация,                Къьрым  Джумхуриети, Русие Федерация сы    

                                     298300                                                                              298300                                                                              298300 
   

 

ВНЕОЧЕРЕДНАЯ 

 

26 сессия 2 созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

« 13 »   июля   2020 г.  № 219-2/20  
 

О выдвижении кандидатур для награждения Государственными  

наградами Республики Крым и Знаками отличия 

 Государственного Совета Республики Крым 

 

В соответствии с Законом Республики Крым от 17 июля 2014 г. № 34-ЗРК 

«О государственных наградах Республики Крым», Керченский городской совет 

РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать  кандидатуру Масюткина Евгения Петровича – депутата 

Керченского городского совета 2 созыва, к награждению государственной 

наградой Республики Крым медалью «За доблестный труд». 

 

2. Рекомендовать следующие кандидатуры для награждения государственной 

наградой Республики Крым медалью «За защиту Республики Крым»: 

 

Андропуло  

Дмитрий Михайлович  

- депутат Керченского городского совета 2 созыва; 

Кутузов  

Вадим Валериевич 

- депутат Керченского городского совета 2 созыва. 

 

3. Рекомендовать следующие кандидатуры для награждения Грамотой 

Президиума Государственного Совета Республики Крым: 

 

Мацкевич  

Марина Александровна 

- управляющий делами аппарата Керченского 

городского совета ; 

Бутова 

Елена Ивановна 

- заведующий сектором муниципальной службы и 

наград отдела по работе с кадрами и наградам 

Администрации города Керчи Республики Крым. 

http://crimea.gov.ru/content/uploads/files/34z(1).pdf
http://crimea.gov.ru/content/uploads/files/34z(1).pdf


4. Рекомендовать следующие кандидатуры для награждения ценным подарком 
Председателя Государственного Совета Республики Крым: 

 

Горьков  

Сергей Викторович 

- начальник управления муниципального контроля 

Администрации города Керчи, 

Красников 

Анатолий Федорович 

- депутат Керченского городского совета 2 созыва,  

Полюшкина  

Елена Владимировна 

- депутат Керченского городского совета 2 созыва,  

Шкрыбайло  

Антонина Петровна 

- специалист по обеспечению деятельности 

Керченского местного отделения КРО ВПП «Единая 

Россия»,  

  

5. Рекомендовать следующие кандидатуры для награждения Благодарностью 

Председателя Государственного Совета Республики Крым: 

 

Арустамян  

Валерий Сурикович 

- депутат Керченского городского совета 2 созыва,  

Путинцева  

Галина Иосифовна 

- депутат Керченского городского совета 2 созыва,  

Спесивцев  

Роман Сергеевич 

- депутат Керченского городского совета 2 созыва,  

Воробьева  

Ольга Викторовна 

- начальник отдела организационного обеспечения 

деятельности городского совета аппарата 

Керченского городского совета, 

Стеблянко  

Ирина Евгеньевна 

- главный специалист отдела организационного 

обеспечения деятельности городского совета 

аппарата Керченского городского совета, 

Дахин  

Виктор Евгеньевич 

- начальник управления образования Администрации 

города Керчи,  

Мазилов  

Кирилл Владимирович 

- начальник отдела по взаимодействию со средствами 

массовой информации управления по 

организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информации Администрации 

города Керчи, 

Богданова  

Галина Ивановна 

- директор Комплексного центра социального 

обслуживания граждан пожилого возраста и 

инвалидов г. Керчи,  

Тарасенко 

Дмитрий Сергеевич 

- начальник отдела компьютерного обеспечения 

Муниципального казенного учреждения «Дирекция 

по комплексному обеспечению деятельности органов 

местного самоуправления»,  

Куртмеметова 

Эльмира Недимовна 

- начальник управления культуры Администрации 

города Керчи,  

 

Дегтярева  

Елена Борисовна 

- депутат Керченского городского совета 2 созыва,  



Пятницкая  

Ольга Владимировна 

- главный специалист отдела организационно-

методического и правового обеспечения – секретарь 

Территориальной избирательной комиссии города 

Керчи Республики Крым 

Дрончковская 

Наталья Викторовна 

- начальник архивного отдела Администрации города 

Керчи,  

Сердюк 

Елена Викторовна 

- начальник отдела по предоставлению льгот 

отдельным категориям граждан департамента труда и 

социальной защиты населения Администрации 

города Керчи,  

Органов 

Сергей Анатольевич 

- начальник управления единого заказчика 

Администрации города Керчи,  

Василенко 

Екатерина Андреевна 

- начальник департамента имущественных и 

земельных отношений Администрации города Керчи,  

Андропуло 

Марина Михайловна 

- помощник депутата Керченского городского совета 

2 созыва Андропуло Д.М. 

Корзун 

Алена Рональдовна 

- начальник управления по организационной работе и 

взаимодействию со средствами массовой 

информации Администрации города Керчи, 

Абрамова 

Ирина Константиновна 

- начальник отдела имущественных отношений 

департамента имущественных и земельных 

отношений Администрации города Керчи,  

Шеремет 

Виктория Сергеевна 

- председатель комиссии избирательного участка             

№ 132,  

Барвинок 

Наталья Владимировна 

- председатель комиссии избирательного участка              

№ 131, 

 

 

6. Управлению по организационной работе и взаимодействию со 

средствами массовой информации Администрации города Керчи Республики 

Крым (Корзун) опубликовать настоящее решение на официальном сайте 

Керченского городского совета. 

 

7. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Председатель городского совета      О. СОЛОДИЛОВА 

 

 

 

 


	4. Рекомендовать следующие кандидатуры для награждения ценным подарком Председателя Государственного Совета Республики Крым:

